

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БАРМАЛЕЕВА УЛ. д.18 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят два рубля 33 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					19,472		58 572,33
АДС					19,472		58 572,33
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок 00-00006296 Щебень гранитный фр. 20-40 40кг 00-00008651 Смеси асфальтобетонные холодные (фр 5-10) 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,48	25 318,67	12 152,96
				кг	100	4,12	412,00
				кг	250	23,47	5 867,50
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,07	1 215,62	11 025,68
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9	566,42	5 097,76
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00007753 ЦПС 150/1:2 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,28	33 546,89	9 393,13
				кг	50	4,40	220,00
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00007086 Отвод 110*45 нар. 00-00007915 Отвод ПВХ 110*30гр нар 00-00006659 Смазка силиконовая 250 гр. 00-00006399 Переход с чугуна на пластик нар.110 00-00006396 Труба фановая нар.110*1000 00-00006395 Труба фановая нар.110*2000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,6	19 907,75	11 944,65
				шт	2	69,00	138,00
				шт	1	114,17	114,17
				шт	1	170,00	170,00
				шт	1	418,00	418,00
				шт	2	231,50	463,00
				шт	2	446,00	892,00
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (Выпуск канализации по сл.зап.ЖЭС-3; выпуск кан-ции)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,042	213 289,29	8 958,15

Прямые затраты по разделу:	26 280,22
Накладные расходы по разделу:	13 443,03
Сметная прибыль по разделу:	9 087,04
НДС 20% по разделу:	9 762,05
Итого по разделу, включая НДС:	58 572,33

Прямые затраты по всем разделам:	26 280,22
Накладные расходы по всем разделам:	13 443,03
Сметная прибыль по всем разделам:	9 087,04
НДС 20% по всем разделам:	9 762,05

Итого по всем разделам, включая НДС:

58 572,33

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин